
materiale instalatii

I.D.: 42114367

Data publicarii	26.02.19	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.005,54 RON - 4.005,54 RON

Descriere: Filtru Y fonta cu flanse DN80 - 2buc- 275.35- 550.70 Filtru Y fonta cu flanse DN50 - 2buc- 159.60-319.20 Filtru Y fonta cu flanse DN100 - 2buc-378.12-756.24 Compensator montaj din fonta flansa centrala PN10/16 DN0080 tiranti OL zincat- 2buc- 527.15- 1054.30 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100- 10buc- 34.08- 340.80 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0063mm DN0050- 10buc- 20.31- 203.10 Flansa - plata sudura OL nezincat PN10/16 0088.9mm DN0080 cu umar - 10buc-31.50-315.00 Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0100- 10 buc- 46.62- 466.2 Termen de livrare 5 zile
